
Italský l‘AntiDiplomatico : Sabotáž v
nejmonitorovanějším moři na světě a
„proroctví“ celoživotní valečné
roztleskávačky Nulandové
- CZ24 News | 2. října 2022

Sabotáž ruských plynovodů pokračuje. Vzhledem k jeho významu to ani jinak být nemůže. To, že se
jedná o sabotáž, je nyní prokázáno. Všichni to tvrdí, ačkoli dosud neproběhlo žádné vyšetřování a
neexistují žádné důkazy. Úniky zaznamenané na různých místech podmořského potrubí a skutečnost,
že se všechna poškození objevila ve stejný den, však neponechávají žádný prostor pro
pochybnosti.

Baltik – nejmonitorovanější moře na světě,  časová souslednost výbuchů

Časová souslednost výbuchů navíc vylučuje raketový útok ponorkami nebo jinými podvodními
prostředky. Skrýt jednoho před sonarem je už tak obtížný úkol, skrýt více než jednoho je prakticky
nemožné.

Jens Berger na dánských internetových stránkách Nachdenkseiten o tom píše: „Baltské moře je
nejen jedním z nejmenších vnitrozemských moří, ale také jedním z nejlépe monitorovaných na
světě. Již během studené války byla hřištěm námořních sil NATO, Varšavské smlouvy a sousedních
neutrálních států, tedy Švédska a Finska.

„Po rozpadu Varšavské smlouvy pokračovali staří nepřátelé ve hře na kočku a myš. Sám jsem v 90.
letech sloužil u německého námořnictva a mohl jsem si udělat představu o tom, jaké to bylo.
Stručně řečeno: zdá se zcela nemožné, že by uprostřed této hustě monitorované oblasti mohl
státní aktér provést rozsáhlou námořní operaci, aniž by ji zaznamenaly nesčetné aktivní i
pasivní senzory sousedních států; a už vůbec ne u dánského ostrova Bornholm, kde byly
zaznamenány některé z výbuchů.

Nejdůvěryhodnější se tedy jeví hypotéza, že byly použity miny, které kolují všude možně. Časová
souslednost výbuchů naznačuje, že na různých místech útoku byla umístěna hodinová zařízení,
která byla odpálena v rozmezí několika hodin.

O lodích a cvičeních NATO a US Navy

Ve včerejší zprávě jsme informovali o tom, co časopis Seapower napsal v červnu loňského roku
o námořním cvičení NATO Baltops u ostrova Bornholm, jehož součástí bylo i hloubkové
odminování, při němž byly použity nové technologie. Není třeba dodávat, že cvičení zahrnující
odminování zahrnuje použití min, které jsou cílem cvičení a které musí být následně dopraveny
na místo a nastraženy.

Berger v těchto podrobnostech, včetně právě zmíněného protiminového cvičení, uvádí, že se tohoto
cvičení, které probíhalo pod velením 6. flotily USA, „zúčastnilo 47 válečných lodí, včetně
námořního úkolového uskupení spojeného s vrtulníkovou letadlovou lodí USS Kearsarge“.

„Shodou okolností,“ píše Berger, „se minulý týden v oblasti kolem Bornholmu opět

https://cz24.news/italsky-lantidiplomatico-sabotaz-v-nejmonitorovanejsim-mori-na-svete-a-proroctvi-celozivotni-valecne-roztleskavacky-nulandove/
https://cz24.news/italsky-lantidiplomatico-sabotaz-v-nejmonitorovanejsim-mori-na-svete-a-proroctvi-celozivotni-valecne-roztleskavacky-nulandove/
https://cz24.news/italsky-lantidiplomatico-sabotaz-v-nejmonitorovanejsim-mori-na-svete-a-proroctvi-celozivotni-valecne-roztleskavacky-nulandove/
https://cz24.news/italsky-lantidiplomatico-sabotaz-v-nejmonitorovanejsim-mori-na-svete-a-proroctvi-celozivotni-valecne-roztleskavacky-nulandove/


pohybovala operační skupina USS Kearsarge. Poslední veřejně dostupný sledovací signál
ukazoval jeho polohu minulou středu necelých 10 námořních mil od Bornholmu. Po tomto
signálu lodě operační skupiny vypnuly své automatické identifikační systémy AIS“. Berger však
dodává, že to nevylučuje, že mohly být odhaleny „námořním dohledem sousedních zemí“.
Jak již Public News Service dříve informoval, podle Flightradar24 nad místem výstavby plynovodu
Nord Stream v Baltském moři u ostrova Bornholm tři dny létal vojenský vrtulník Sikorsky MH-60R
Seahawk Spojených států.

Po zmínce o tom, že je prakticky nemožné, aby ruská flotila překročila Baltské moře, aniž by
si jí někdo všiml, Berger uzavírá své úvahy o naivitě Německa.

„Německo je zřejmě příliš naivní. – Berger píše – Když se podíváte na mapu Nord Streamu,
uvidíte, že plynovod prochází státy, které se proti němu historicky stavěly. [Začíná na ruském
území] Vede z Finska, Švédska a Dánska a prochází pobaltskými republikami do Polska. S výjimkou
Ruska a Německa se všechny země sousedící s Baltským mořem veřejně postavily proti
těmto plynovodům a dnes pro ně nikdo neuroní ani slzu.

„Proto je nepravděpodobné, že bychom se někdy dočkali konkrétních údajů, z nichž bychom mohli
odvodit pachatele [útoků]. To neznamená, že data neexistují. Určitě existují a pravděpodobně
jsou k dispozici všem zúčastněným, včetně spolkového kancléřství. Netřeba dodávat, že není zájem je
zveřejnit“ (vyhlasilo válku Americe?).

Proroctví Nulandové

Na závěr si dovolíme zopakovat proroctví celoživotní valečné roztleskávačky Victorie
Nulandové, neoconské duše převratu (či revoluce) na Majdanu, které pronesla koncem ledna 2022:
„Pokud Rusko tak či onak napadne Ukrajinu, Nord Stream 2 nebude realizován.

Politici a mainstreamová média samozřejmě více či méně explicitně obviňují
Rusko, kterému je divné, že není přičítán i hurikán Ian, který ničí Floridu. A to bez ohledu k urážce
inteligence vlastních občanů..

Pokud by Moskva nechtěla dodávat plyn do Evropy, stačilo by jí, kromě technické



nemožnosti, prostě zavřít kohoutky, jak to udělala, než riskovat tak složitou operaci proti
jednomu ze svých vlastních zařízení, které ji stálo miliardy a roky práce a které by v případě
opětovné aktivace mohlo přinést do její pokladny mnoho dalších miliard.

Propaganda, dogmata a připravené scenáře

V době studené války propaganda sice existovala také, ale snažila se nějakým způsobem zachovat
si tvář a vyhnout se zesměšnění. Dnešní propaganda staví na polopravdách a zjevných lžích.
Nezpochybnitelná dogmata, kterým veřejnost musí věřit a basta! 

Je pak zábavné číst články, kde americký deník New York Times  lidi nabádá,  aby četla média
impéria a neztráceli  čas s našimi místními novinami – s titulkem „Sabotované ropovody a
záhada: kdo to udělal? (Rusko?)“, který je urážkou inteligence čtenářů. Článek je doprovázený
analýzami odborníků a různých expertů, kteří se všemožně snaží podat vysvětlení, jež se vyhýbá
jakékoli (?) americké odpovědnosti. Tak to bude a basta!.

Stejně jako v jiných případech, pokud se vyšetřování uskuteční, jak se předpokládá, budou určitě
nalezeny důkazy proti Rusku. Scénář byl již připraven.

Kromě toho zbývá ještě vystupňování, kdy tato sabotáž se zdá být pouze špičkou ledovce. Ve stejný
den Spojené státy vyzvaly své občany, aby okamžitě opustili Rusko. Nikdy předtím nevydané
varování, a proto jisté znepokojení. Připravuje se něco? To se teprve uvidí.

 

ZDROJ:   www.lantidiplomatico.it

Překlad: JHa/Pokec24


